
Uchwała Nr  41/XXIV/05
Rady Gminy Kluki

z dnia    17 listopada 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kluki do umowy konsorcjum, którego 
celem jest  realizacja przedsięwzięcia pod nazwą „Samorządowa platforma cyfrowa 

ustawicznego szkolenia kadr oraz rozwoju e-usług publicznych”. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  litera  f  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§  1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Gminy  Kluki  do  Konsorcjum,  które 
postanowiło zrealizować w ramach partnerstwa wspólne przedsięwzięcie pod nazwą „Samorządowa 
platforma cyfrowa ustawicznego szkolenia kadr oraz rozwoju e-usług publicznych” obejmujące:
1)  wdrożenie  systemu  ustawicznego  szkolenia  kadry  gminy  na  bazie  działających  lokalnych 

i regionalnych platform cyfrowych samorządu terytorialnego,
2)  wdrożenie  pakietu  e-  usług  publicznych  w  gminie  w  oparciu  o  działające  systemy 

elektronicznego obiegu i archiwizacji dokumentów.
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do podpisania stosownej umowy Konsorcjum.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


